
 
NYHETSBREV Nr 4- 2008 | Plusgiro 459 662-3 | www.dynamicmission.org

 
 
Älskade vän! 

OBS! Nytt Plusgiro konto: 
Från och med denna månad har vi ett 
nytt Plusgiro konto. Det nya Plusgiro 
numret är 459 662-3, och konto namn 
är Dynamic Mission. Det gamla kontot 
fungerar dock fortfarande, så det är 
ingen kris om du betalat in på det!

Här kommer en hälsning till dig direkt ifrån det Sydost 
Asiatiska missionsfältet! Den Filippinska sommaren har 
anlänt och temperaturen är något högre än vanligt, men än 
så länge har den asiatiska högtrycks värmen uteblivit. I 
missionsarbetet däremot upplever vi verkligen att vi är inne i 
en säsong av andligt högtryck och Guds rike går framåt i 
hög fart! Mer om det kan du läsa nedan.  
 
 

En Animist Prästs väg till Jesus 
Under helgen som gått har jag (Johan) varit uppe i byn Patil, där vi har basen för vårt arbete på 
centrala Mindanao. Vi hade en ledarsamling där, och efter den så stannande vi kvar för att vara med 
på söndagens gudstjänst också. Det är fantastiskt att se hur arbetet där bara fortsätter att växa och 
utvecklas hela tiden. I början av varje gudstjänst har församlingen en stund då vem som helst får stå 
upp och ge ett kort vittnesbörd om Gud har gjort något speciellt i deras liv under veckan som gått. När 
denna stund var inne, var en av församlingens nyare medlemmar den första som ställde sig upp för att 
vittna.  Jag vände mig om och sig till min förvåning att det var en av byns kvinnliga häxdoktorer som 
stod där med ett stort leende och tackade Gud! Redan under tiden vi bodde i byn hade hon en längtan 
att lämna det liv hon då levde och börja följa Jesus, och jag minns en kväll då man kom och hämtade 
oss och bad oss hjälpa henne. Hon satt i dörröppningen till sitt hus och svamlade, fullständigt 
kontrollerad av dom onda andarna hon bjudit in i sitt liv. Vi befallde andarna att lämna henne, vilket 

dom också gjorde, och hon blev fri. Dock dröjde det inte så 
länge den gången förrän släktens påtryckningar blev för stora 
för henne, och hon gick tillbaka till sitt tidigare yrke som 
häxdoktor. Men nu, efter många års kamp så stod hon där och 
bara bubblade av tacksamhet till Gud för allt han gjort i hennes 
liv! Avslutningsvis berättade hon för församlingen att hon hade 
ytterliggare ett tacksägelse ämne, hennes tidigare 
alkoholiserade man hade nu också blivit frälst och satt nu 
tillsammans med henne i kyrkan. Tänk vilken Gud vi har! Efter 
söndagens gudstjänst, före vi åkte hem, döptes ytterliggare fyra 
nya lärjungar i floden som rinner genom byn. 

 
 

Första Missionsteamet ute i Myanmar! 
Med stor glädje kan vi nu meddela att vårt första missions team i Myanmar nu är ute på fältet och i full 
gång med att påbörja arbetet med att plantera en ny 
församling i Magwe division! Som du kunnat läsa i tidigare 
nyhetsbrev, så har vi under en längre tid förberett för denna 
satsning, och det känns fantastiskt att teamet nu är plats för att 
sätta igång på allvar! Vi har hyrt ett hus i Magwe city, 
regionens största stad, där vårt team nu både kommer att bo 
och ha sin bas. Till en början kommer teamets fokus ligga på 
att bygga relationer med folket i staden för att sedan berätta 
för dem om den Jesus som har förvandlat deras liv. Vi tror att 
en stark församling ska planteras i staden Magwe, och därifrån 
kommer vi sedan att kunna nå ut till dom cirka 4,5 miljoner 
buddister som bor i Magwe division. 
 
 

Till Mindanaos alla folk 
När Gud för cirka 4 år sedan, då vi fortfarande bodde hemma i Sverige, kallade oss till Sydost Asiens 
onådda folk, la han också en speciell kallelse i våra hjärtan att gå till Mindanao, vilket också varit 
anledningen till att mycket av vårt arbete riktat sig till folk här. På centrala delarna av ön har vi ett 
växande arbete bland dom animistiska stammarna som lever där, och nu börjar vi också närma oss 
upp starten av det nya arbete som vi tidigare skrivit om, som kommer att rikta sig till öns onådda 
muslimska folkgrupper. För ett antal veckor sedan besökte en utav öns större städer, belägen i gräns 
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området till den muslimska delen av Mindanao, för att 
undersöka om denna stad skulle kunna var en bra plats 
att utgå ifrån för att nå dom muslimska folken. Där hade 
vi på nytt en stark upplevelse där Gud talade till oss om 
den kallelse Han gett oss när vi först åkte ut. Han 
talade till oss om att Han inte bara kallat oss att nå 
vissa begränsade områden av Mindanao, utan att vara 
med och beröra hela ön! Staden vi besökte när Gud 
talade till oss om att vidga vår vy och tänka på hela 
Mindanao, brukar kallas ”Mindanaos dörr”, eftersom 
hela öns vägnät utgår därifrån. Vi förstod ganska snart 
att detta var staden Gud ville att vi skulle använda som 
bas för det kommande arbetet på ön. Mindanao har ca 
20 miljoner invånare, varav många tillhör onådda folk. 
 

Hjälp oss att nå fler! 
Allt Dynamic Missions arbete är helt och hållet uppburet och möjliggjort genom privat personer, 
företag och församlingar som på olika sätt valt att stå tillsammans med oss i uppdraget att gå ut och 
”göra alla folk till lärjungar”! (Matt 28:19). Tack vare trogna partners och givare, har vi idag fått se 
många platser nås av evangelium och förvandlas för all framtid. Ledare tränas och sänds ut till onådda 
folk som väntar på att någon ska komma och berätta för dem om Jesus, människor blir frälsta och 
förvandlade av Guds kraft precis som i apostlagärningarnas berättelser och nya levande församlingar 
grundas. Detta är fantastiskt och det som vi lever för. Vår längtan som missionärer, är att få se just 
detta hända på långt fler platser och bland långt fler folk, och därför behöver vi bli fler som står 
tillsammans i uppdraget!  
 
Låt oss ge dig en liten inblick i Dynamic Missions ekonomi i dagsläget.  Idag drivs allt Dynamic 
Missions arbete med en total budget på cirka 15 000kr/månad. I denna budget ingår understöd till flera 
inhemska missionärer både här på Mindanao och i Myanmar, understöd till oss som driver arbetet, 
driftskostnader för bibelskola, samtliga resekostnader, satsningar så som ledarsemiarier och 
evangelisations satsningar, samt olika administrativa kostnader och visum m.m. Vår målsättning är att 
göra så mycket som möjligt av det som Gud anförtror oss med, och det är ett måtto som vi vill fortsätta 
att hålla oss till! Vi tackar Gud för varje krona som kommer in till arbetet och möjliggör evangeliets 
spridning bland Sydost Asiens onådda folk, men nu vill vi sträcka oss längre och nå fler! Förutom dom 
platser vi arbetar på idag, har vi nu flera platser i kikaren som ”väntar på” att få höra evangelium. Vore 
det inte underbart om vi skulle kunna nå människorna på dessa platser med evangelium och plantera 
levande församlingar bland dem redan i år? Vi vill avsluta detta nyhetsbrev med att på ett frimodigt 
sätt be dig tänka över möjligheten att också du stå tillsammans med oss och ta namnet Jesus till 

latser och folk där det tidigare inte varit känt, för du behövs! p 
Till dig som redan är Partner eller står med oss på något sätt vill vi också säga 
ett stort tack! Du är en klippa, och din insats, stor eller liten, leder till att 
människor får sina liv förvandlade, tack än en gång, och Gud välsigne dig!  
 
(Vill du bli partner och på så sätt hjälpa oss nå fler människor genom att ge en 
månatlig gåva? Kontakta då oss via e-post på info@dynamicmission.org, eller 
via vår församling Borås Kristna Center, tfn: 033-480 777) 
 

Dina missionärer 
Johan & Marielle Andersén 
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